

Media vei mennessään

Sina Riikonen opiskeli Piippolan ammatti- ja kulttuuriopistolla audiovisuaalista viestintää. Hän on suuntautunut graafiseen viestintään sekä video- ja elokuvatuotantoon.

Kun hän yhteishaussa laittoi hakuvaihtoehtoja oli media-ala vasta kolmantena vaihtoehtona parturikampaajan ja lukion jälkeen. Mutta silloin Sina alkoi miettiä ammatin monipuolisuutta ja omia unelmia.

Riikonen on töissä nykyään NTRNZ medialla, työnkuvaan kuuluu mm. videoiden editointi ja av-alan tehtävät.

Jos hän miettii saavutuksiaan lyhyellä aikavälillä, on hän saavutuksiinsa melko tyytyväinen. Hänen tavoitteenaan oli suorittaa opiskelut hyvin arvosanoin ja päästä opiskelun kautta johonkin media-alan työhön kiinni. Tämä kaikki toteutui. ”Tavoitteenani oli suorittaa opiskelut hyvin arvosanoin, päästä kenties jopa opiskelun aikana jo joihinkin media-alan hommiin ja koulun päätyttyä kunnolla kiinni työelämään. Ja juuri näin siinä pääsi käymään.

Laajemmassa kuvassa en voi kuitenkaan perfektionistina sanoa, että olisin läheskään tyytyväinen itseeni nyt. Siinä vaiheessa, kun ihminen saavuttaa omasta mielestään täydellisyyden, oppiminen loppuu ja luulen, että luovuuskin katoaa. Siksi tähtäimessäni on pitää tietynlainen oppimisprosessi käynnissä koko ajan, aina eläkeikään saakka: tulee olla avoin uusille ideoille ja asioille ja pyrkiä kehittämään taitojaan erilaisten projektien parissa.”



Hyviä asioita Piippolassa olivat monipuolinen koulutustarjonta, mielenkiintoiset persoonat niin opettajien kuin oppilaiden keskuudessa, hyvät opiskelutilat (esim. mediapuolella studio ja kamerakalusto löytyy koululta itseltään, puupuolella useita saleja eri käyttötarkoituksia varten) muotoilijoille 3D-mallinnusohjelmat ja hyvä ruoka!

Opetuksen laadusta hän antaa hyvää palautetta. Varsinkin suuntautumisalan aineista on ollut paljon hyötyä työelämässä.

Kuluneilta vuosilta hänellä jäi parhaiten mieleen ehdottomasti ihmiset ja heidän kanssaan tuotetut projektit. Myös erilaiset reissut olivat todella virkistäviä ja opettavaisia. Kaiken kaikkiaan hän tutustui opiskeluvuosien aikoina mahtaviin ihmisiin, jotka osaltaan vaikuttavat hänen elämässään edelleen.

Hänen neuvonsa uusille opiskelijoille on: ”Ole hullu ja luova, äläkä pelkää kokeilla uusia asioita. Ole aina oma itsesi, sillä vain silloin voit tuoda tiimiinne sataprosenttisen panoksesi ja antaa ideoita, joita muut eivät välttämättä osaisi kuvitellakaan. Joskus hetken mielijohteesta tehdyt asiat saattavat johtaa hyviin asioihin - itselleni kävi näin työpaikan kohdalla.”